PORTARIA Nº 242/2024
 Vargeão SC, 07 de outubro de 2024.

VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Nomear VAGNER ROBERTO DA SILVA, inscrito no CPF nº 092.640.189-05, para, a partir de 07/10/2024, exercer o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL, com a competência, atribuições e vencimentos previstos na Lei Complementar n° 011/2005 e suas alterações e demais disposições aplicáveis.

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 07 de outubro de 2024.

VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
CRISTIANO ROBERTO PIEROG
Secretário Municipal de Administração e Fazenda